

- BILAN ACTIF -



6 rue Bannelier

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	H			
	Brut	Amort. et Prov.	Net	H-T
ACTIF IMMOBILISE				
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles (1)				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	2 499	2 499		333
Fonds commercial	392 351		392 351	392 351
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	104 266	70 905	33 360	49 412
Autres immobilisations corporelles	138 018	51 054	86 964	94 013
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations évaluées selon méthode équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	4 921		4 921	4 921
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	642 055	124 459	517 596	541 030
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	20 162		20 162	23 390
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	21 583		21 583	227 982
Capital souscrit et appelé, non versé				
Trésorerie				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	76 371		76 371	110 134
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance	3 618		3 618	1 079
TOTAL ACTIF CIRCULANT	121 734		121 734	362 585
Frais d'émissions d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GENERAL	763 789	124 459	639 330	903 614
Renvois:				
(1) Dont droit au bail :				
(2) Dont part à moins d'un an :				
(3) Dont part à plus d'un an :				

- BILAN PASSIF -

6 rue Bannelier

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé: 20 000,00)	20 000	20 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	2 000	2 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	117 256	105 375
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	99 912	229 880
Situation Nette	239 168	357 256
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	239 168	357 256
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	241 222	310 607
Emprunts et dettes financières divers (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	59 809	67 374
Dettes fiscales et sociales	78 055	130 154
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	8 625	19 861
Comptes de régularisation		
Produits constatés d'avance	12 452	18 362
TOTAL DETTES	400 163	546 359
Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF GENERAL	639 330	903 614
Renvois :		
à plus d'un an	171 195,00	241 072,00
à moins d'un an	228 968,00	305 287,00
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque :		
(3) Dont emprunts participatifs :		

6 rue Bannelier
Société à responsabilité limitée
au capital de 20 000 euros
Siège social : 6 rue Bannelier
21000 DIJON
897 812 491 RCS DIJON

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 29 SEPTEMBRE 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 99 912,02 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice **99 912,02 euros**

A porter en totalité au compte "autres réserves" **99 912,02 euros**

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate que les distributions de dividendes au cours des trois derniers exercices ont été les suivantes :

Exercice clos le 31 décembre 2021 :

Néant

Exercice clos le 31 décembre 2022 :

Néant

Exercice clos le 31 décembre 2023 :

218 000,00 euros, soit 10,90 euros par part, dividendes éligibles à l'abattement de 40 %

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 29 septembre 2025

Cette résolution est (adoptée/rejetée) *rejetée* *1000* voix ayant voté pour, *1000* voix ayant voté contre, voix s'étant abstenues.

Certifié conforme
La Gérance